Impressum

Écrit par Gernot Beicht Mardi, 19 Juillet 2011 07:55 - Mis à jour Samedi, 17 Octobre 2015 16:39

Verantwortlich für den Inhalt:

Eva Hundhausen Friedrichstr. 23 D-53332 Bornheim

Mail: info@kloster-online.com

fon: (+49) 02222-2531 fax: (+49) 02222-9299155

Haftungshinweis:

Trotz sorgfältiger inhaltlicher Kontrolle übernehmen wir keine Haftung für die Inhalte externer Links. Für den Inhalt der verlinkten Seiten sind ausschließlich deren Betreiber verantwortlich.

Das Portal "Auszeit in gastfreundlichen Klöstern" kann deshalb keine Gewähr für die Fehlerfreiheit und Genauigkeit der bereitgestellten Informationen übernehmen.

Das Portal "Auszeit in gastfreundlichen Klöstern" schließt jede Haftung für Schäden, die direkt oder indirekt aus der Benutzung dieser Website entstehen, aus, sofern von seiten des Portals "Auszeit in gastfreundlichen Klöstern" kein nachweislich vorsätzliches oder grob fahrlässiges Verschulden vorliegt.

Impressum

Écrit par Gernot Beicht Mardi, 19 Juillet 2011 07:55 - Mis à jour Samedi, 17 Octobre 2015 16:39

Sofern das Portal "Klöster mit Gästebetrieb" direkt oder indirekt auf fremde Internetseiten verweist, kann das Portal "Auszeit in gastfreundlichen Klöstern" für den Inhalt dieser Seiten keine Haftung übernehmen.

Das Portal "Auszeit in gastfreundlichen Klöstern" erklärt hiermit ausdrücklich, dass zum Zeitpunkt der Linksetzung die verlinkten Seiten keine illegalen Inhalte enthalten haben. Das Portal "Auszeit in gastfreundlichen Klöstern" hat keinerlei Einfluss auf die aktuelle und zukünftige Gestaltung der verlinkten Seiten. Inhaltliche Änderungen, die nach der Linksetzung auf den verlinkten Seiten vorgenommen werden, unterliegen nicht dem Einfluss vom Portal "Auszeit in gastfreundlichen Klöstern".